
Návod k použití

Talk 30
Jabra



2

Č
ES

KY

1. Vítejte ..............................................3
2. Přehled Jabra Talk 30 ..................4

2.1 Dodávané příslušenství

3. Způsob nošení ...............................5
3.1 Nasazení gelových nástavců

4. Nabíjení ...........................................7
4.1 Význam kontrolních světel

4.2 Power Nap (úsporný režim)

5. Postup párování ............................9
5.1 Párování s chytrým telefonem

5.2 Párování s chytrým telefonem pomocí NFC

6. Způsob použití  .......................... 11
6.1 Volání/hovory

6.2 Automatická regulace hlasitosti

6.3 Hlasový asistent

6.4 Vyřizování více hovorů

6.5 Postup resetování

7. Aplikace Jabra Assist ................. 15
8. Podpora........................................ 16

8.1 Časté dotazy

8.2 Péče o náhlavní soupravu



3

Č
ES

KY

1. Vítejte
Děkujeme vám za používání výrobku Jabra Talk 
30. Doufáme, že se vám bude líbit!

Funkce Jabra Talk 30

• Hlasové pokyny 
• Dlouhá doba hovoru - až 5 hodin (v závislosti 

na chytrém telefonu)
• Bezdrátová svoboda - do 10 metrů
• Zobrazení stavu baterie a párování
• HD Voice
• Funkce Power Nap umožňuje prodlouženou 

dobu v pohotovostním režimu až 180 dnů  
(v závislosti na chytrém telefonu)

• Technologie NFC pro snadné párování



4

Č
ES

KY

2. Přehled Jabra Talk 30

2.1 Dodávané příslušenství

USB kabel Gelový nástavec 
k zavěšení 

LED dioda  
Bluetooth

LED dioda 
baterie

Přepínač Vyp/
Zap/Párování

Nabíjecí port 
mikro-USB

Přijmout/ 
ukončit hovor

Zóna NFC



5

Č
ES

KY

3. Způsob nošení
Náhlavní soupravu Jabra Talk 30 lze nosit buď 
na levém, nebo na pravém uchu. 

Změna z levého na pravé nebo naopak:
1. Odstraňte nasazený závěs za ucho.
2. Vyklopte náhlavní soupravu a znovu vložte 

závěs za ucho.
3. Výšku závěsu za ucho upravte směrem 

nahoru nebo dolů podle potřeby.

 



6

Č
ES

KY

3.1 Nasazení gelových nástavců

V zájmu dosažení optimálního zvukového zážitku 
vyzkoušejte každý z tvarů gelových nástavců. 
Nasazení na uchu by mělo být bezpečné. 
Zajistěte pevné nasazení gelových nástavců.

Výměna gelových nástavců:
1. Nasazený gelový nástavec sejměte pomocí 

nehtu (dle ilustrace).
2. Nasaďte nové gelové nástavce. Jejich správné 

nasazení je potvrzeno slyšitelným 
zacvaknutím na místě.



7

Č
ES

KY

4. Nabíjení
Náhlavní soupravu doporučujeme nabíjet 
pomocí dodávaného nabíjecího kabelu USB. 
Baterie se zcela nabije asi za 2 hodiny.

Poznámka: Před nabíjením náhlavní soupravy musí být 
nabíjecí port USB vždy čistý a suchý. Náhlavní soupravu 
doporučujeme nabíjet alespoň jednou za měsíc. Z 
bezpečnostních důvodů se nedoporučuje náhlavní soupravu 
používat během nabíjení. 

4.1 Význam kontrolních světel

IED BATERIE

 Napájení zap/vyp

 Baterie nabitá/nabíjí se 

 Slabá baterie

 

 
BLUETOOTH LED

 Párování 

 Připojeno 



8

Č
ES

KY

4.2 Power Nap (úsporný režim)

Pokud se náhlavní souprava dostane mimo 
dosah vašeho připojeného mobilního zařízení 
na dobu delší než 1 hodinu, s cílem prodloužení 
doby v pohotovostním režimu se náhlavní 
souprava automaticky přepne pomocí funkce 
Power Nap do úsporného režimu. Funkce 
Power Nap poskytuje až 180 dní výdrže baterie 
v pohotovostním režimu. 

Chcete-li úsporný režim (Power Nap) ukončit, 
stačí náhlavní soupravu vypnout a znovu 
zapnout. Chytrý telefon musí být zapnutý, v 
rámci dosahu a se zapnutým Bluetooth.



9

Č
ES

KY

5. Postup párování
5.1 Párování s chytrým telefonem

1. Stiskněte přepínač Zap/Vyp/Párování (Off/On/
Pairing) a 3 sekundy jej přidržte v poloze Párování. 
LED dioda Bluetooth bude blikat modře.

2. Zapněte Bluetooth na chytrém telefonu a ze 
seznamu dostupných zařízení Bluetooth 
vyberte Jabra Talk 30.

3 s

Jabra Talk 30



10

Č
ES

KY

5.2 Párování s chytrým telefonem 
pomocí NFC

1. Zapněte náhlavní soupravu.
2. Ujistěte se, že je v chytrém telefonu aktivována 

funkce NFC.
3. Zónou NFC náhlavní soupravy se dotkněte 

zóny NFC na chytrém telefonu až do potvrzení 
spojení.

Zóna NFC



11

Č
ES

KY

6. Způsob použití 

LED dioda 
Bluetooth

LED dioda 
baterie

Přepínač Vyp/
Zap/Párování

Nabíjecí port 
mikro-USB

Přijmout/ 
ukončit hovor

Zóna NFC

6.1 Volání/hovory

Volání/hovory

Přijetí/
ukončení 
hovoru

Stiskněte tlačítko Přijmout/
Ukončit hovor (Answer/
End call)

Aktivujte Siri 
nebo Google 
Assistant nebo 
Cortana (v 
závislosti na 
telefonu)

Stiskněte a (1 sekundu) 
přidržte tlačítko Přijmout/
ukončit hovor (Answer/
End call)

Odmítnutí 
volání

Dvakrát stiskněte tlačítko 
Přijmout/Ukončit hovor 
(Answer/End call)

Vytočení 
posledního 
čísla

Pokud hovor neprobíhá, 
dvakrát stiskněte tlačítko 
Přijmout/Ukončit hovor 
(Answer/End call)



12

Č
ES

KY

6.2 Automatická regulace hlasitosti

S cílem zajištění optimální kvality zvuku 
náhlavní souprava inteligentně upravuje 
hlasitost hovorů v závislosti na okolním hluku. 
Chcete-li hlasitost nastavit ručně, použijte 
ovládání hlasitosti vašeho chytrého telefonu.

6.3 Hlasový asistent

Chcete-li v chytrém telefonu aktivovat 
hlasového asistenta (např. Siri, Google 
Assistant nebo Cortana) stiskněte a (1 sekundu) 
přidržte tlačítko Přijmout/Ukončit hovor 
(Answer/End call), pokud právě nevoláte. Po 
zaznění zvukového signálu tlačítko uvolněte.

1 s



13

Č
ES

KY

6.4 Vyřizování více hovorů

Náhlavní souprava dokáže během telefonování 
přijmout nebo odmítnout další hovory.

Vyřizování více hovorů

Ukončete aktuální 
hovor a přijměte 
příchozí hovor

Stiskněte tlačítko 
Přijmout/Ukončit 
hovor (Answer/End 
call)

Odložte aktuální 
hovor a přijměte 
příchozí hovor

Stiskněte a (1 
sekundu) přidržte 
tlačítko Přijmout/
ukončit hovor 
(Answer/End call)

Přepínání mezi 
odloženým a 
aktivním hovorem

Stiskněte a (1 
sekundu) přidržte 
tlačítko Přijmout/
ukončit hovor 
(Answer/End call)

Odmítnutí 
příchozího hovoru 
během hovoru

Poklepejte na tlačítko  
Přijmout/Ukončit hovor 
(Answer/End call)



14

Č
ES

KY

6.5 Postup resetování

Resetováním náhlavní soupravy se vymaže 
seznam spárovaných zařízení a veškerého 
nastavení.

1. Zapněte náhlavní soupravu.
2. Stiskněte a (5 sekund) přidržte tlačítko 

Přijmout/Ukončit hovor (Answer/End call), 
dokud nezazní povel „Disconnected“ 
(Odpojeno).

5 s

Po resetování bude nutné náhlavní soupravu 
znovu spárovat s chytrým telefonem.



15

Č
ES

KY

7. Aplikace Jabra Assist

Aplikace Jabra Assist

Najít mou náhlavní soupravu

Pomoc na dosah ruky

Čtenízpráv



16

Č
ES

KY

8. Podpora
8.1 Časté dotazy

Časté dotazy naleznete na Jabra.com/talk30.

8.2 Péče o náhlavní soupravu

• Náhlavní soupravu po jejím vypnutí vždy 
bezpečně uschovejte.

• Nesmí se skladovat při extrémních teplotách 
(nad 35°C nebo pod -20 °C). Může se tím 
zkrátit životnost baterie a ovlivnit funkčnost 
náhlavní soupravy.

• Náhlavní soupravu nevystavujte dešti ani 
působení jiných kapalin.



RE
V 

A

© 2018 GN Audio A /S. Všechna práva vyhrazena. Jabra® je 
ochranná známka společnosti GN Audio A/S. Slovní ochranná 
známka a loga Bluetooth® jsou zapsané ochranné známky 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto známek 
společností GN Audio A/S je umožněno na základě licence. 

Prohlášení o shodě   je k dispozici na  
www.jabra.com/doc

Vyrobeno v Číně
MODEL:  OTE14


	1.	Vítejte
	2.	Přehled Jabra Talk 30
	2.1	Dodávané příslušenství

	3.	Způsob nošení
	3.1	Nasazení gelových nástavců

	4.	Nabíjení
	4.1	Význam kontrolních světel
	4.2	Power Nap (úsporný režim)

	5.	Postup párování
	5.1	Párování s chytrým telefonem
	5.2	Párování s chytrým telefonem pomocí NFC

	6.	Způsob použití 
	6.1	Volání/hovory
	6.2	Automatická regulace hlasitosti
	6.3	Hlasový asistent
	6.4	Vyřizování více hovorů
	6.5	Postup resetování

	7.	Aplikace Jabra Assist
	8.	Podpora
	8.1	Časté dotazy
	8.2	Péče o náhlavní soupravu


